Omelie Augustini et aliorum Doctorum, 2 fo.,
" Dit ad celum."

Glosa super Epistolas Pauli, 2 fo.,
" Intencione."

Glosa communis super Epistolas Pauli, 2 fo.,
"
Temptante."

Augustinus super Evangelium Johannis, 2 fo.,
" Jesus quia."

Thomas super Johannem et Lucam, 2 fo.,
" Est qui."

Glosa super Evangelia Luce et Johannis, 2 fo., in textu " Ea-

tionem."

Liber quinque Prophetarum glosatus, 2 fo.,
" Nabitur."

Liber Sermonuin, 2 fo.,
" Post tabulam in mundo."

Glosa super Actus Apostolorum, 2 fo., in textu "
Accipietis."

Omelie Chrysostomi super Matheum, 2 fo.,
" Matrimonio."

Ysidorus super Genesim et alius liber, 2 fo.,
" De nativitate."

Jobus glosatus, 2 fo.,
" Que de illo."

Ysidorus de Natura Eerum, 2 fo.,
*' Post tabulam ex multi-

tudine."

Matheus et Marcus glosatus, 2 fo.,
" Deum sic prima."

Glosa super Psalterium in exposicione literali Nicholai Treneth,
2 fo.,

"
Quia ternarius."

Psalterium glosatum, 2 fo.,
"
Inspiracio."

Joachim 9 Albas super Apocalipsim Johannis, 2 fo.,
"
Congeries."

Holcott super Sapienciam, 2 fo., "Sacra est."

Concordia Evangeliarum, 2 fo.,
** Post tabulam quia viderunt."

Ysaias glosatus, 2 fo., in textu " Unde."

Antiquus liber, 2 fo.,
" Pro virginitatis."

Glosa super actus Apostolorum, 2 fo., in textu " In multis."

Augustinus super Epistolas Johannis, 2 fo.,
"
Quibus sanum."

Communis glosa super Exodum, 2 fo., in textu "
Quantoque."

Liber Genesis glosatus, 2 fo., in textu " Creavit."

Lucas super 12 Prophetas, 2 fo.,
" Unde."

Lectura ordinaria Fratris Eicardi Eystede, 2 fo.,
" Cedrus ista."

Undecim descus.

Expositio super Matheum, 2 fo.,
" Deum laborat."

Magister in Historia Scolastica, 2 fo., post tabulam,
Prima pars doctoris de Lyra,

1 2 fo.,
" Ad ipsam."

Taretur."

8
Florus, a member of the Church of

Lyons, flourished in the ninth century. See

his Elogiuin in Oudin's Supplement, 244.

9
Joachim, a Cistercian Abbot and volu-

minous writer, died in 1202, set. 72.
1 Nicholas de Lyra before mentioned.
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Secunda pars doctoris de Lyra, 2 fo., "Potentes."
Tercia pars doctoris de Lyra, 2 fo., "Multiparie."
Liber Concordanciarum, 2 fo., 106,

" Descen."
Matheus glosatus, 2 fo.,

" Cramentum."

Josephus de Bello Judaico, 2 fo.,
" Corum."

Liber Leviticus, 2 fo., in textu " Alitem."

Opus quoddam Sancti Hieronimi, 2 fo.,
" Post tabulam parit."

Josephus, 2 fo.,
" Kestitisset."

Glosa super Evangelium Mathei, 2 fo.,
" Fuit."

Biblia, 2 fo.,
"
Philippus."

Expositio super Tres Libros Eegum, 2 fo.,
" Intimatur."